Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Новосибирска
«Средняя общеобразовательная школа № 72» (МБОУ СОШ № 72)

630029, г. Новосибирск, ул. 2-я Чулымская, 111
телефакс 353-69-59, e-mail: sch_72_nsk@nios.ru

от «23» сентября 2020 г.

«О проведении
школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников
в 2020/2021 учебном году
в МБОУ СОШ № 72»

ПРИКАЗ

В соответствии с приказами департамента образования мэрии города
Новосибирска «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2020/2021 учебном году в городе Новосибирске» № 0754-од от 16.09.2020
г. и «Об организационно- методическом обеспечении школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году в городе Новосибирске» №  0764-од
от18.09.2020, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников в МБОУ СОШ
№ 72 (далее -  олимпиада) в установленные сроки в соответствии с регламентом,
требованиями к организации и проведению олимпиады по общеобразовательным
предметам.

2. Утвердить:
2.1. Состав оргкомитета по организации и проведению олимпиады (приложение № 1).
2.2. Состав предметных жюри олимпиады (приложение № 2).

3. Назначить ответственными:
3.1. Журавко Е.А., заместителя директора по УВР за тиражирование заданий,
конфиденциальность и обеспечение информационной безопасности при проведении
олимпиады;
3.2. Журавко Е.А., заместителя директора по УВР за предоставление отчета координатору
олимпиады.

4. Журавко Е.А., заместителю директора по УВР, Ильину Е.А., ответственному за
сайт ОУ обеспечить регулярное размещение информации о месте, времени проведения,
результатах олимпиады на официальном сайте и информационных стендах ОУ.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

/Ю.Н. Якубовский

Приложение №1 к приказу № Х/у 7 -од от 23.09.2020 г.

Состав оргкомитета по организации и проведению олимпиады____________
№
п/п

ФИО Должность

1 Журавко Елена Александровна Заместитель директора по УВР

2 Зуева Юлия Сергеевна Учитель английского языка,
руководитель ШМО учителей

гуманитарного цикла
3 Щегорец Нина Васильевна Педагог-психолог

4 Кузуб Татьяна Алексеевна Учитель географии, руководитель
ШМО учителей естественно-

математического цикла
5 Снаркова Наталья Геннадьевна Учитель начальных классов,

руководитель ШМО учителей
уровня НОО

Приложение №2 к приказу № од от 23.09.2020 г.

Состав предметных жюри олимпиады
№
п/п

ФИО члена жюри Предмет

1 Мурахтина Светлана Николаевна История, обществознание, искусство,
право, экономика

2 Беглякова Наталья Сергеевна,
Ходюкова Дарья Сергеевна,

Мартынова Мария Александровна

Русский язык, литература

3 Чалкова Инна Валерьевна
Снаркова Наталья Геннадьевна

Русский язык, математика (НОО)

4 Кузнецов Игорь Анатольевич Химия, биология
5 Щегорец Игорь Валентинович ОБЖ
6 Цикалова Татьяна Юрьевна, Клепова

Ани Парзиковна,
Горшкова Анастасия Владимировна

Математика, физика

7 Журавко Елена Александровна
Бородина Наталья Игоревна

Шакура Анастасия Сергеевна

Английский язык

8 Кузуб Татьяна Алексеевна География, экология
9 Ильин Егор Альбертович Информатика и ИКТ
10 Польховская Оксана Владимировна Технология (девочки)
11 Малянов Евгений Сергеевич Технология (мальчики)
12 Федосеев Александр Владимирович

Кулешов Владимир Сергеевич
Физическая культура